Αναθέτουσα Αρχή έχει δικαίωμα να ζητά ακύρωση ασφάλισης εξοπλισμού που αποσύρει ή παύει για 
οποιαδήποτε αιτία. 

Οι παρεχόμενες υπηρεσίες κατατάσσονται στους ακόλουθους κωδικούς του Κοινού Λεξιλογίου 
δημοσίων συμβάσεων (CPV) : 66510000-8 (Υπηρεσίες ασφάλισης).  

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης για δέκα (10) μήνες ανέρχεται στο ποσό των Διακοσίων Επτά 
Χιλιάδων Εννιακοσίων Ογδόντα Ευρώ (207.980,00 €) συμπεριλαμβανομένων φόρων, κρατήσεων και 
λοιπών επιβαρύνσεων, με δικαίωμα προαίρεσης αξίας έως και 6.000,00 €, συμπεριλαμβανομένου 
του φόρου ασφαλίστρων, κρατήσεων και λοιπών επιβαρύνσεων, για την ασφαλιστική κάλυψη 
μελλοντικών νέων κτήσεων. Η αναθέτουσα αρχή δύναται να ενεργοποιήσει το δικαίωμα προαίρεσης